

**Inspectly ApS**  
Gunnar Clausens Vej 32 D, 8260 Viby J

**CVR-nr. 33 95 48 83**

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2021

---

Torben Kovaltsenko Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Inspectly ApS Gunnar Clausens Vej 32 D 8260 Viby J
	CVR-nr.: 33 95 48 83
	Stiftet: 27. september 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Claus Erland Kotasek
<b>Direktion</b>	Torben Kovaltsenko Jørgensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 11, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	Kovaltsenko Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af software til brug i forbindelse med kvalitetssikring, fotodokumentation, serviceeftersyn og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.538 t.kr. mod 10.404 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.970 t.kr. mod 1.762 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.537.835</b>	<b>10.404.291</b>
2 Personaleomkostninger	-9.585.165	-7.752.522
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.552.653	-402.784
Andre driftsomkostninger	-30.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.370.017</b>	<b>2.248.985</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.286	3.528
Andre finansielle indtægter	75.023	29.800
Øvrige finansielle omkostninger	-21.845	-15.627
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.455.481</b>	<b>2.266.686</b>
3 Skat af årets resultat	-485.586	-504.330
<b>Årets resultat</b>	<b>1.969.895</b>	<b>1.762.356</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	469.895	662.356
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.969.895</b>	<b>1.762.356</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	0
5 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	1.003.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.003.000</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	361.099	572.892
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>361.099</u>	<u>572.892</u>
7 Deposita	97.138	97.138
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>97.138</u>	<u>97.138</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>458.237</u></b>	<b><u>1.673.030</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.867.496	1.708.969
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.772.255	505.083
Andre tilgodehavender	3.013.926	0
Periodeafgrænsningsposter	222.571	191.053
Tilgodehavender i alt	<u>6.876.248</u>	<u>2.405.105</u>
Likvide beholdninger	574.839	2.809.534
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.451.087</u></b>	<b><u>5.214.639</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.909.324</u></b>	<b><u>6.887.669</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	2.066.821	1.596.926
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.647.821</b>	<b>2.777.926</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	96.500	76.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>96.500</b>	<b>76.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.533	76.148
Selskabsskat	752.444	489.830
Anden gæld	1.879.701	2.324.496
Periodeafgrænsningsposter	1.418.325	1.142.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.165.003	4.033.243
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.165.003</b>	<b>4.033.243</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.909.324</b>	<b>6.887.669</b>

- 1 Særlige poster
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	81.000	934.570	1.100.000	2.115.570
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	662.356	1.100.000	1.762.356
Egenkapital 1. oktober 2020	81.000	1.596.926	1.100.000	2.777.926
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	469.895	1.500.000	1.969.895
	<b>81.000</b>	<b>2.066.821</b>	<b>1.500.000</b>	<b>3.647.821</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>
Omkostninger:	
Nedskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	1.183.000
	<u>1.183.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.183.000
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-1.183.000</u></b>

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.676.366	7.125.020
Pensioner	748.114	508.086
Andre omkostninger til social sikring	74.979	61.251
Personaleomkostninger i øvrigt	85.706	58.165
	<u>9.585.165</u>	<u>7.752.522</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>18</u>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	752.444	489.830
Årets regulering af udskudt skat	-200.660	14.500
Regulering af tidligere års skat	-66.198	0
	<b>485.586</b>	<b>504.330</b>
	30/9 2021	30/9 2020
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>		
Overførsler	1.183.000	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>1.183.000</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivninger	-1.183.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-1.183.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. oktober	1.003.000	0
Tilgang i årets løb	180.000	1.003.000
Overførsler	-1.183.000	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>0</b>	<b>1.003.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>0</b>	<b>1.003.000</b>

## Noter

	30/9 2021	30/9 2020
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	1.092.306	993.955
Tilgang i årets løb	0	98.351
Afgang i årets løb	-101.000	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>991.306</b>	<b>1.092.306</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-519.414	-308.755
Årets afskrivninger	-191.793	-210.659
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	81.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-630.207</b>	<b>-519.414</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>361.099</b>	<b>572.892</b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober	97.138	97.138
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>97.138</b>	<b>97.138</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>97.138</b>	<b>97.138</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kovaltsenko Holding ApS, CVR-nr. 31591007, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.